COMUNE DI MELENDUGNO Frazione San Foca

REGIONE PUGLIA
PORTO DI SAN FOCA S.P.A.

Porto Turistico-Stazionamento
PROGETTO DEFINITIVO PER L'AMPLIAMENTO E COMPLETAMENTO
DEL PORTO DI SAN FOCA ADEGUATO ALLE RISULTANZE DELLE
PROVE SUL MODELLO FISICO REALIZZATO DAL POLITECNICO DI BARI
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CRONOPROGRAMMA

PROGETTISTI
Ing. Antonio Candido Ing. Donato Candido Ing. Luigi Del Grosso Ing. Franco Gallo

SETTEMBRE 2018 INT.TAV. 19 Rev.
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€16 000 000,00
€ 14000 000,00
€ 12000 000,00
€ 10000 000,

€ 8000 000,

€6 000 000,0
€4000 000,00
€2000 000,00

€0,00

22

€13 86136891 |€ 13 861 368,91 |€ 13 861 368,91

21

€1172007,54
€13 861 368,91

20
€266 260,47
€12689 361,37

19
€789477,76
€12423100,90

ANNO 2

18
€971732,80
€11633623,15

17
€898074,18
€10661890,35

16
€900692,18
€9763816,17

15
€933 369,49

€8863123,99
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€993 768,71
€7929754,49
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(L13s s1-1) €1 3san
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€677 352,71
€6935 985,78

(L13s 61-1) €1 3san
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DIAGRAMMA PERCENTUALE DELLE PRODUZIONI
.
MESI

1
€6 258 633,07 | € 6 258 633,07 |€ 6 258 633,07

9
€834 584,80
€6 258 633,07

€1084 586,87
€5424.048,27

7
€989 29361
€4.339 461,40

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI
ANNO 1

6
€989 29361
€3350 167,80

5
€936 304,82
€2360 874,19

.

€71457892
€1424 569,38

3
€569 207,36
€709 990,46
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€140 783,10
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7
7
7
7
570
90
90
180
150
120
210
150
60
480
30
60
120
180
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15
0 000,00
00 000,00
€400 000,00
€200 000,00
€0,00
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Durata
totale Fasi
€1400 000,00
€1.200 000,00
€1.000 000,00

REGIONE PUGLIA - PORTO DI SAN FOCA S.P.A. - PORTO TURISTICO-STAZIONAMENTO: PROGETTO DEFINITIVO PER L'AMPLIAMENTO E COMPLETAMENTO DEL PORTO DI SAN FOCA
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MESI

200
200
1200
1200
60
240
100
100
20
300
500
300
60
400
24

MESE 10 | MESE 11 | MESE 12 MESE 14 MESE 15 MESE 17 MESE 19 MESE 21 | MESE 22 | MESE 23 | MESE 24
media giornaliera |Lavorative MESE 1 (SETT)| MESE 2 (OTT) | MESE 3 (NOV) | MESE 4 (DIC) | MESE 5 (GEN) | MESE 6 (FEB) | MESE 7 (MAR) | MESE 8 (APR) | MESE 9 (MAG) (GIU) (LUG) (AGO) (©TT) (NoV) MESE 16 (DIC) (GEN) MESE 18 (FEB) (MAR) MESE 20 (APR) (MAG) (GIU) (LUG) (AGO)
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PRODUZIONI MENSILI (%)
PRODUZIONI PROGR. (%)

Resa operativa

mc/gg
mc/gg
ton/gg
ton/gg
mc/gg
mc/gg
melgg |
mc/gg
melgg |
melgg |
melgg |
ma/gg |
ma/gg |
ma/gg
ml/gg

15 367
18 682
183 132
144 774
5 592
35 026
12410
1589
882
5 740,00
11 679,00
5 475,50
1 400,00
8 000,00
630

dal CME

Quantita desunte

mc
mc
ton
ton
mc
mc
mc
mc
mc
mc
mc
mq
mq
mq
ml

elettrici, ecc.

Infissi, ecc.
erogatrici, bitte, corpi morti, ecc.

di cantiere
+ massi 1° ctg)

e scalo di alaggio
i, termici e di

(pi
esterna
i di

DESCRIZIONE WBS LAVORAZIONI

con antifer in cls

ile di
al modello fisico

mezzi ed
interferenze con struttura portuale
muri di sponda e guardiano in cls
i, imperm. Intonaci, p

opere foarnee

cantiere
cantiere
e scavi
nuclei di
strato di
prato armato con tappeto erboso
aree p:
strati

i materie (

OF.04 - Formazione scogliera (massi 2° ctg + massi 3° ctg)
CSC - COLLAUDI E SMOBILIZZO CANTIERE

OE.02 - Opere strutturali in c.a. e murarie
AP - ATTREZZATURE PORTUALI

TEMPO COMPLESSIVO
C - CANTIERIZZAZIONE
OF.08 - Opere di

OE - OPERE EDILI
OE.01 - Movimento Materie
OE.03 - Impianti idrici e
OE.04 - Opere civili (

AP.01 - Pontili galleggianti
AP.02 - Travel lift

C.01-
C.02-

C. 03 - Appr
C. 04 - Eli
OF.01 -
OF.02-
OF.03 - For
OF.05 - For
OF.06 - For
OF.07 - For
V.01 -

V.02 - For
V.03 - For
V.04 - For
V.05 - For
V.06 -






